
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от 06 ноября  2013 г.               г. Котлас                            № 3481 
 
 
 
О внесении изменений в 
постановление администрации       
МО «Котлас» от 29.07.2011 
 № 1935  

 
 

 
             В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, муниципальными правовыми актами МО «Котлас», в связи с 
кадровыми  изменениями  в  администрации МО «Котлас», руководствуясь статьями 
34, 37  Устава  МО  «Котлас»,  администрация  муниципального  образования  «Котлас»  
п о с т а н о в л я е т: 
             1. Внести изменения в постановление администрации МО «Котлас» от 
29.07.2011 № 1935 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по 
рассмотрению документов о предоставлении субсидий в рамках реализации целевой 
программы муниципального образования «Котлас» «Поддержка и развитие малого и 
среднего предпринимательства муниципального образования «Котлас» на 2011-2015 
годы»: 
             1.1 заменить в наименовании, тексте и в приложениях к постановлению 
наименование программы, изложив его в новой редакции: «Долгосрочная целевая 
программа муниципального образования «Котлас» «Поддержка и развитие малого и 
среднего предпринимательства муниципального образования «Котлас» на 2011-2015 
годы»; 
             1.2 утвердить новый состав Конкурсной комиссии по рассмотрению документов 
о предоставлении субсидий в рамках реализации долгосрочной целевой программы 
муниципального образования «Котлас» «Поддержка и развитие малого и среднего 
предпринимательства муниципального образования «Котлас» на 2011-2015 годы», 
изложив Приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению  к настоящему 
постановлению. 
             2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Двинская 
правда» и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

User
Печатная машинка
О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 29.07.2011 № 1935: постановление Главы МО «Котлас» № 3481 от 7 нояб. 2013 г. // Двинская правда. - 2013. – 14 нояб. (1) - С. 11-15.- (Прил.: Официальный четверг)



             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Управления экономики и городского хозяйства 
администрации МО «Котлас» А.А.Бурбаха. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                            А.В.Бральнин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                             Приложение к постановлению         
                                                                                 От 06 ноября 2013 № 3481 

  
                                                                                             Приложение № 2 
 к постановлению администрации  
 МО «Котлас» 
 от 29 июля 2011 г. № 1935 
 

 
Состав  

Конкурсной комиссии по рассмотрению документов о предоставлении  
субсидий в рамках реализации долгосрочной целевой программы 

муниципального образования «Котлас» «Поддержка и развитие малого и среднего 
предпринимательства муниципального образования «Котлас» на 2011-2015 годы» 

 
 

Председатель:  
Бурбах А.А. - и.о. начальника Управления экономики и городского 

хозяйства администрации МО «Котлас» 
 
Заместитель председателя: 
Кошутина Н.Г.. -  начальник Финансового управления МО «Котлас» 
 
Секретарь Конкурсной комиссии: 
Захарова Г.А. - ведущий специалист Отдела экономического анализа и 

прогнозирования Комитета по экономике, жилищной и 
тарифной политике Управления экономики и городского 
хозяйства администрации МО «Котлас»; 

 
Члены Конкурсной комиссии: 
Солдатов В.С. - председатель Комитета по управлению имуществом 

администрации МО «Котлас»; 
Кувшинова Е.Н. - начальник Отдела доходов и финансирования отраслей 

производственной сферы Финансового управления              
МО «Котлас»; 

Новикова Л.В. - главный специалист – юрист Правового отдела Аппарата 
администрации МО «Котлас»; 

Стрекаловский А.Н. - депутат Собрания депутатов МО «Котлас»; 

Малых И.В. - председатель Некоммерческого партнерства 
«Ассоциация промышленников и предпринимателей» (по 
согласованию). 

 
 




